Entidad

Guanajuato

Guanajuato

Guanajuato

Guanajuato

Guanajuato

Guanajuato

Municipio

Huanimaro

Huanimaro

Huanimaro

Huanimaro

Huanimaro

Huanimaro

Tipo de Registro

Programa presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de

Tipo de Recurso
Recurso P

2019 FEDERALES (APORTACIONES Aportaciones

2019 FEDERALES (APORTACIONES Aportaciones

2019 FEDERALES (APORTACIONES Aportaciones

2019 FEDERALES (APORTACIONES Aportaciones

2019 FEDERALES (APORTACIONES Aportaciones

2019 FEDERALES (APORTACIONES Aportaciones

iscripcién Rar Clave Ramo

MUNICIPIO DE HUANINV
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE

Descripciéon Programa

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
33 Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
33 Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
33 Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
33 Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
33 Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
33 Territoriales del Distrito Federal



1ARO
L 2019

Clave Programa

1004

1004

1004

1004

1004

1004

Dependenci
a Ejecutora

Sin
Especificar

MUNICIPIO
DE
HUANIMARO

MUNICIPIO
DE
HUANIMARO

MUNICIPIO
DE
HUANIMARO

MUNICIPIO
DE
HUANIMARO

MUNICIPIO
DE
HUANIMARO

Aprobado

Modificado

14848889.16 15781194

972423.16

572006.66

4412195.63

8366223.97

526039.74

972423.16

572006.66

4412195.63

9298528.81

526039.74

Recaudado (Ministrado)

15781194

972423.16

572006.66

4412195.63

9298528.81

526039.74

omprometid« Devengado

15781194

972423.16

572006.66

4412195.63

9298528.81

526039.74

15781194

972423.16

572006.66

4412195.63

9298528.81

526039.74

Ejercido

310937.94

20000

234000

56937.94

Pagado

310937.94

20000

234000

56937.94

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



MUNICIPIO DE HUANIMARO
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019






